館 長 副館長 係

（様式第３号）

資料模写等許可申請書

令和   年   月   日

甘木歴史資料館長 殿

住  所

 貴館所蔵の下記資料を（模写・模造・拓本・撮影・印刷物掲載）したいので、

甘木歴史資料館の利用等に関する規則第７条１項の規定により申請します。

記

１． 目的・用途

２． 資 料 名

３． 期    間     自  令和    年     月    日

至  令和    年     月    日

４． 条 件 等

 氏  名                  ㊞

電話番号